
   

 УКРАЇНА   

                                 БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIІI скликання 

двадцять четверта  сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

    
27 січня 2022 р.                                                                                          № 4 

 

Про затвердження Програми соціального захисту “Територія турботи”  на 

2022-2024 роки в новій редакції 
 

 Відповідно до п.22 ст. 26, п.3 ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України “Про соціальні послуги”, Закону 

України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, Закону 

України “Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні”, Закону 

України “Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та громадян 

похилого віку в Україні”, ст. 89,91 Бюджетного кодексу України,  постанов 

Кабінету Міністрів України від 29 січня 2003 р. № 117 “Про Єдиний державний 

автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги”, від 23 вересня 2020 р. 

№ 859  “Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі”(зі змінами), від 6 

жовтня 2021 р. № 1040 “Деякі питання призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення 

підприємницької діяльності на професійній основі”, від  01 червня 2020 р. 

№ 450  “Деякі питання надання соціальних послуг шляхом соціального 

замовлення”, наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про 

деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів”, ст.70 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, з метою вирішення питань соціального захисту шляхом 

встановлення додаткових, порівняно з державними програмами гарантій, 

компенсацій та пільг, надання адресної допомоги Бердянська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити Програму соціального захисту “Територія турботи”  на 

2022-2024 роки в новій редакції,  що додається. 

 

 2. Фінансовому управлінню міськвиконкому (Бочковій Н.М.) забезпечити 

фінансування програми в межах затверджених бюджетних призначень у 

бюджеті Бердянської міської територіальної громади на відповідний рік. 

 



2 

 

 3. Рішення двадцять третьої сесії Бердянської міської ради VIІI скликання 

від 23.12.2021 № 6 «Про затвердження Програми соціального захисту 

“Територія турботи”  на 2022-2024 роки» визнати таким, що втратило чинність. 

 4. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та начальника 

управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради Токмань Н.А. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань  планування бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності (Андрієнко А.В.) та  з гуманітарних питань та 

соціального захисту (Буханова К.В.) 

 

 

 

 

Виконувач обов'язків міського голови, 

секретар  міської ради                                                              Олександр СВІДЛО        

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


